
UCHWAŁA  NR 1/11/24
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA  LUBUSKIEGO 

z dnia 9 maja 2024 r.

w sprawie przyznania Panu Leszkowi Kani, dyrektorowi Muzeum Ziemi 
Lubuskiej w Zielonej Górze, odprawy pieniężnej w związku z przejściem 

na emeryturę

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt. 6 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r., poz. 566), art. 31c ust. 1 pkt. 

3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności 

kulturalnej (Dz. U. z 2024 r., poz. 87), § 2 ust.1 pkt 2 oraz § 3 ust. 1 pkt 

1 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie 

szczegółowego wykazu świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom 

kierującym niektórymi podmiotami prawnymi, oraz trybu ich przyznawania 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 54), § 5 ust. 4 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r., poz. 1798) oraz art. 11 ust. 2 ustawy z dnia 

3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących niektórymi podmiotami prawnymi 

(Dz. U. z 2019 r., poz. 2136), uchwala się, co następuje:

§ 1. Przyznaje się Panu Leszkowi Kani dyrektorowi Muzeum Ziemi Lubuskiej 

w Zielonej Górze, którego stosunek pracy w wyżej wymienionej instytucji zostanie 

rozwiązany 12 maja 2024 r., jednorazową odprawę pieniężną w związku 

z przejściem na emeryturę w wysokości 42.900 zł brutto (słownie: czterdzieści dwa 

tysiące dziewięćset złotych brutto), stanowiącą 300% wynagrodzenia miesięcznego.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Lubuskiego

Marcin Jabłoński
[podpisano certyfikowanym podpisem elektronicznym]


		2024-05-09T11:16:20+0000
	Marcin Artur Jabłoński




